
UCHWAŁA NR XVIII/136/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok Samorządowego Ośrodka Zdrowia 
w Miedzianej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.  120 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze za 
2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

28-03-2025

01-01-2024 31-12-2024

SAMORZĄDOWY OŚRODEK ZDROWIA W MIEDZIANEJ GÓRZE Z SIEDZIBĄ W 
KOSTOMŁOTACH DRUGICH

ŚWIĘTOKRZYSKIE KIELECKI

MIEDZIANA GÓRA KOSTOMŁOTY DRUGIE

POLSKA ŚWIĘTOKRZYSKIE

KIELECKI MIEDZIANA GÓRA

KSIĘDZA JANUSZA PRZYŁĘCKIEGO 1

KOSTOMŁOTY DRUGIE 26-085 MIEDZIANA GÓRA

PRAKTYKA LEKARSKA OGÓLNA

9 5 9 1 3 1 0 6 0 6 0 0 0 0 0 4 4 3 8

8 6 2 1 Z

sprawozdanie wersja v1-3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 1

Załącznik 
do Uchwały Nr XVIII/136/25 
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

01-01-2024 31-12-2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 2



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 3



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Zgodnie z polityką rachunkowości Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze
sporzadza się bilans i rachunek zysków istrat w wariancie porównawczym.
Metody wyceny aktywów i pasywów, przychodów i kosztów w zakresie w którym ustawa
pozostawia prawo wyboru jednostce:
1. Środkami trwałymi są składniki majątku, których okres użytkowania jest dłuższy niż rok o
wartości przekraczajacej 10.000,00 zł. Środki trwałe wyceniane są według ceny nabycia
pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne. Amortyzacja naliczana jest proporcjonalnie od okresu
uzytkowania metodą liniową z zachowaniem stawek obowiązujących w przepisach
podatkowych. Składniki majatku o wartości od 1.000,00 zł. do 10.000,00 zł. są
ewidencjonowane w księdze środków trwałych o niskiej wartości i amortyzuje się je
jednorazowo w koszty. Przedmioty wyposażenia o wartości początkowej nie przekraczającej kwoty
10.000,00 zł są ewidencjonowane bezposrednio w koszty w momencie przekazania ich do
użytku.
2. Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia i umarzane
proporcjonalnie do okresu ich uzytkowania, zgodnie z obowiązujacymi stawkami
amortyzacji.Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nieprzekraczajacej dolnej
granicy określonej w przepisach podatkowych, zalicza się bezpośrednio w koszty w miesiacu
ich zakupu.
3. Należności i zobowiązania są ewidencjonowane w wartości nominalnej.
4. Ewidencja zapasów  - wartość jest ewidencjonowana na koncie 310 (magazyn) i odpisywana w koszty 
na zużycia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 4



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Wynik finansowy jest ustalany na koncie 860 na dzień 31 grudnia danego roku, z
zaewidencjonowanych przychodów i kosztów według zasady memoriałowej. Na wynik
finansowy składają się:
1. przychody ze sprzedaży usług medycznych w tym:
- podstawowa opieka zdrowotna
- ambulatoryjna opieka specjalistyczna
- rechabilitacja lecznicza
- profilaktyczne programy zdrowotne
2. koszty działalności operacyjnej
3. pozostałe koszty operacyjne
4. koszty finansowe
Koszty działalności ewidencjonowane są na kontach zespołu "4" według rodzajów. Na koniec
roku obrotowego salda tych kont przenoszone są na konto wyniku finansowego. Saldo konta
860 na koniec roku obrotowego wykazuje wynik finansowy. Strona Ma tego konta wykazuje
zysk, natomiast strona WN stratę. Saldo jest przenoszone w roku następnym na konto 801-
Fundusz zakładu, po uprzednim zatwierdzeniu wyniku finansowego przez uchwałe Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 5



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Sprawozdanie finansowe Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze sporządza
się zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.
Jednostka została zarejstrowana 12.01.1999 roku w Sądzie Rejonowym w Kielcach, X Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 000004438.
Jednostka jest zarejstrowana w Krajowym Rejestrze Urzędowym Podmiotów Gospodarki
Narodowej pod numerem Regon 290416490-00036, oraz w Urzędzie Skarbowym pod
numerem identyfikacji podatkowej NIP 9591310606.
Samorządowy Osirodek zdrowia w Miedzianej Górze jest jednostką świadczącą usługi
zdrowotne i posiada osobowość prawną. Zgodnie ze statutem jednostki nieograniczony jest
czas działalności zakładu.
Zgodnie z artykułem 52 ustawy o rachunkowości z dnia 29 wrezśnia 1994 roku z późniejszymi
zmianami, Kierownik Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze składa
sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 w skład którego
wchodzą:
- bilans
- rachunek zyskow i strat
- informacja dodatkowa obejmująca dodatkowe informacje i objaśnienia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 6



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 7



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 8



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.1

31.12.2024

31-12-2024 31-12-2023
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31-12-2024
386 970,81 369 630,57

369 630,57 176 721,43

zł

SAMORZĄDOWY OŚRODEK ZDROWIA 
W MIEDZIANEJ GÓRZE Z SIEDZIBĄ W 
KOSTOMŁOTACH DRUGICH

31-12-2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 9



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.1

0,00 0,00

0,00

0,00

534 864,13
6 647,47

6 647,47

239 019,74

147 893,32

41 431,70

41 431,70

41 431,70

0,00

0,00

0,00

0,00

545 099,45
8 865,23

8 865,23

215 334,78

175 468,88

32 290,60

32 290,60

32 290,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

147 893,32 175 468,88

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 340,24 192 909,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 10



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.1

289 196,92

289 196,92

0,00

0,00

289 196,92

289 196,92

534 864,13 534 864,13

320 899,44

320 899,44

0,00

0,00

320 899,44

320 899,44

545 099,45 545 099,45

44 915,46 91 065,23

61 046,26 51 048,94

271,90
228,00 1 064,11

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

239 019,74 215 334,78

239 019,74 215 334,78

239 019,74 215 334,78

0,00

106 233,62 142 114,17

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 11



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 992.4907.4.0

01.01.2024 - 31.12.2024

31-12-2024
2 694 271,94

2 694 271,94

2 692 058,03

140 046,26

623 123,77
125,70

1 628 764,69
284 086,50

15 911,11

2 213,91
14 687,50

14 161,50

16 901,41
438,83

438,83

17 340,24

17 340,24

31-12-2023
2 416 398,61

2 416 398,61

2 252 502,70

88 934,30

475 518,54
160,60

1 430 935,87
241 746,58

15 206,81

163 895,91
29 013,23

20 000,00

192 909,14

192 909,14

192 909,14

zł

SAMORZĄDOWY OŚRODEK 
ZDROWIA W MIEDZIANEJ 
GÓRZE Z SIEDZIBĄ W 
KOSTOMŁOTACH DRUGICH

130 544,28 115 655,38

526,00 9 013,23

kontrakty NFZ 2 633 459,04
badania dla ludności 43 362,90
najem gabinetów do celów leczniczych 17 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 12

Marta Aneta 
Durlik

Elektronicznie podpisany 
przez Marta Aneta Durlik 
Data: 2025.03.31 
19:24:05 +02'00'

Piotr Pawe  
Foltyn

Elektronicznie podpisany przez 
Piotr Pawe  Foltyn 
Data: 2025.03.31 19:25:06 
+02'00'



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVIII/136/25
Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 26 czerwca 2025 r.

do uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok Samorządowego 
Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze

Stosownie do zapisów art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samorządowego Ośrodka Zdrowia 
w Miedzianej Górze podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niz 6 miesięcy od dnia 
bilansowego.

W 2024 roku Samorządowy Ośrodek Zdrowia w Miedzianej Górze uzyskał zysk w kwocie 17.340,24 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta czterdzieści złotych 24/100). Zysk w całości zostanie przekazany na 
Funduszu Zakładu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FF99F-B8D3-496B-94A4-96E63D7CF81C. Podpisany Strona 1


